Fr. philoſophus xenophonti filio ſal.

Ecisti me proximis tuis litteris certiorē de nauigatione tua ad rhaguſinos: id qđ et poſteaq; ſoluſti e
Venetiis: Marius mihi ſignificauit. Ego aut & ſi maluerã pro paterno affectu in italiã eſſe te. tamen
cū norim & nobilitatē & ſplendorē reip. Rhaguſinã æquo aīo fero abſentiã tuã: præſertim cū iccirco
Vliſſen Homerus prudentiã laudari: qđ & urbes: & mentes multorū hominū cognitã illi meminit. Sic. n.
in Vlyſſeã principio ait: Callentē dic muſa unū: qui mœnia ſacrã: diruta poſt troiã multū diuq; peretrã. Et
mentis hoīum multorū nouit & urbes. Atq; ibi ſane cuiq; patria eſt: ubi bene eſt. nulliũq; loci terminis. uir ſa
piens circumſcribitur. itaq; non abſurde Socrates cum interrogaretur cuius eſſet: ſe non athenieſem ſed mō
danum eſſe reſpondit. tuum igitur fuerit id preſtare atque efficere: ne fruſtra iſtuc proſectus uideare. qđ ſi ſtu
dio diligentiaque cura ueris: cum mihi afferes uoluptatē nō mediocrē. tum laudi tuã atque emolumento plu
rimum conſules: Reliquum eſt ut me facias q̄primm certiorē: quã te locus iſte coelumq; delectat. Eſt enim
tibi bone ualitudinis rō hauđ negligende. nos hic oēs in hanc diem bene ualemus. Siquid iſtic habetur de tur
cis. cura: ut ſciã. Maximos in italia bellorum motus paratum iri aiaduerto: Vale ex me. x. kal. apri. M. cccc. lx.

Franciſcus phi. Bernardo iuſtini. Leonardi filio ſal.

Enophon filius ad rhaguſinos proſectus eſt. Scripſit ſe propediē inde ad me miſſurum ſeruas: duas pe
tiitq; ſe facerem certiorē. apud quē eas uenetiis diuertere curaret. cui reſpondi neminē eſſe iſtic qui
cum maior mihi aut antiqor familiaritas hoſpitiũque ſit quã tecū uno: itaque ſerua ille diuertēt apđ
te. Quod cū fiet: & tu mihi rē ſignificabis: mittã qui & ſeruas ad me perdurat: & quod pecunie opus fuerit ſol
uat. Vale ex medio. x. kal. apri. M. cccc. lx.

Fr. philoſophus ioanni Petro entychio

Arius filius id quod audiſſe te puto: eſt his diebus a florentiſſimo Venetorū ſenatu honorifice condu
ctus ad ducendū uenetiis oratoriã ac phiã: id aut eo pluris faciendū exiſtimo: qđ antea nemini unq;
cōtiguit. is in p̄ntia hūc eſt uenturus: ut uxorē & filios reliquãque familiã Venetias ſecū tranſſerãt. Fa
ciet aut ueniēs iſtãc iter. Eſtque ei neceſſe iſtic cōducere & mediolanū uſque ad mulū cū muliōe & equos duos
quos ut antea diligenter pares. uelim: ne cū iſtuc nauim appulerit: diutius ſit in mora: maximum mittã tibi ad
paucos uſque dies. uale ex medio. vi. apri. M. cccc. lx.

Fr. phi. ioanni andrææ abbati ſal: